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BPOMNAKTPENA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHMUE. TEXHOAOTUN

000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. MockBa, yn. 3nektpoaHas, 4. 2 ctp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, o¢. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepueckoe npeasnoxeHue

Big Box 1017x636x673 MM Ha HOXKax CepbIH,
apt. B-Box 1065 Mini cepbiu

Onvna (mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Pasmep BHYTpPeHHUI AnnHa
Pasmep BHyTpeHHMI WMpKnHa
Pasmep BHyTpeHHUWI BbicOoTa
BrnaabiBaemebli
LLtabenvpyembii
Mepdopauua aHo
[Mepdopauna cTeHku
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
Marepunan

LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

LiBet

O6bem, NuTp

HUn

1017

636

673

932

585

512

Het

Ja
CM/IOLLHOE
CNOLWHblE
164

184

4

HDPE
2002860113522

[Mnactukosbi noaaoH 1200x800x150 mm

KoHTeHep ¢ Kpbilkoi Ha neTtnax 1017x636x673

cepbiin
280
244353



HassaHune

KonnyectBo Ha nannete

Pasmep BHYTpeHHWI AnunHa (Mm)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOoTa (MM)

Bec

LleHa - 10620.00 py®6.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena

KoHTerHep 1017x636x673 Ha HOXKax
4

932

585

512

15.75
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	Коммерческое предложение
	Big Box 1017х636х673 мм на ножках серый, арт. B-Box 1065 Mini серый

